
令和８年１月１日 

 

お取引先様各位 

 

 

新年のご挨拶 

 

 

 

明けましておめでとうございます。  

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

  

昨年は当事務所の Gunjou-P Group において、新プロジェクトへの取り組みを中心に計画し行動

しつつ、表舞台では少ないながらもリリースして参りました。 

これも日頃から僅かな時間の中でも尽力し支えてくださっているメンバーのご協力とご努力の

賜物であり、心から感謝申し上げます。 

 

2026年は更に Gunjou-P Group のメンバー一同一丸となり 

 「〈 感動・夢・元気・勇気・愛・癒し・彩り・幸せ 〉を世界中に届ける取り組みをする」 

を胸に挑戦し、当事務所の中期ビジョン『一人でも多くの「夜明け」とたった一人でも「幸せ」

に』 へ向け次へのステップとし、サービス向上に尽力して参ります。  

 

 

皆様のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げるとともに 

2026年も変わらずご愛顧を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。  

 

末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をお祈りし 

新年の挨拶とさせていただきます。 

 

 

敬具  

 

  

群青 P 作曲事務所 

代表 

若泉 樹生 


